KRPA-11AG-24 Details PDF
24
Agastat Relays / TE Connectivity KRPA-11AG-24 Soláthraí Agastat Relays / TE Connectivity Dáileoir Agastat Relays / TE Connectivity
24
OEG Relays / TE Connectivity KRPA-11AG-24 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
KRPA-11AG-24
Q-Cee's / TE Connectivity KRPA-11AG-24
TE Connectivity's Axicom Relays KRPA-11AG-24 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks KRPA-11AG-
24
TE Connectivity's CGS Resistors KRPA-11AG-24
11AG-24
TE Connectivity's Kilovac Relays KRPA-11AG-24
Agastat Relays / TE Connectivity
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR KRPA-11AG-24
MONARÓIR Agastat Relays / TE Connectivity
TUAIRISC RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Tá luaidhe / RoHS comhlíontach
BILEOG SONRAÍ
CAS AR VOLTAGE (MAX) 20.4 VAC
MÚCH VOLTAGE (MIN) -
FOIRCEANNADH STÍL Plug In, 8 Pin (Octal)
VOLTAGE AISTRIÚ 240VAC - Max
SRAITH KRPA
CINEÁL SEALAÍOCHTA General Purpose
PACÁISTIÚ Bulk
AINMNEACHA EILE
1-1393105-2
KRPA-11AG-24BULK
KRPA11AG24
PB167
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -45°C ~ 55°C
GLÉASTA CINEÁL Socketable
MONARÓIR CAIGHDEÁNACH LUAIDHE 4 Weeks
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Contains lead / RoHS Compliant
GNÉITHE Insulation - Class B
CUR SÍOS MIONSONRAITHE General Purpose Relay DPDT (2 Form C) 24VAC Coil Socketable
DÉAN TEAGMHÁIL RÁTÁIL (REATHA) 10A
DÉAN TEAGMHÁIL ÁBHAR Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
DÉAN TEAGMHÁIL LE FOIRM DPDT (2 Form C)
COIL VOLTAGE 24VAC
COIL CINEÁL Non Latching
COIL FRIOTAÍOCHT 85 Ohms
COIL POWER 2 VA
COIL REATHA 84.0mA
KRPA-11AG-24
Cuid Uimhir: KRPA-11AG-24
Monaróir / Branda: Agastat Relays / TE Connectivity
Cur síos ar an Táirge RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
Datasheets:
Stádas RoHS Tá luaidhe / RoHS comhlíontach
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KRPA-11AG-24.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí KRPA-11AG-24
KRPA-11AG-24.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
KRPA-11AN-24
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 24V
I stoc:  19 pcs
RFQ
KRPA-11AN-120
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 120V
I stoc:  257 pcs
RFQ
KRP-CL-400
monaróirí:  Bussmann (Eaton)
Tuairisc:  FUSE CRTRDGE 400A 600VAC CYLINDR
I stoc:  Out stock
RFQ
KRP-CL-500
monaróirí:  Bussmann (Eaton)
Tuairisc:  FUSE CRTRDGE 500A 600VAC CYLINDR
I stoc:  Out stock
RFQ
KRPA-11AGP-120
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 120V
I stoc:  228 pcs
RFQ
KRPA-11AG-240
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 240V
I stoc:  26 pcs
RFQ
KRP-CL-450
monaróirí:  Bussmann (Eaton)
Tuairisc:  FUSE CRTRDGE 450A 600VAC CYLINDR
I stoc:  Out stock
RFQ
KRPA-11AG-120
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 120V
I stoc:  822 pcs
RFQ
KRPA-11AN-12
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 12V
I stoc:  Out stock
RFQ
KRP-CL-600
monaróirí:  Bussmann (Eaton)
Tuairisc:  FUSE CRTRDGE 600A 600VAC CYLINDR
I stoc:  Out stock
RFQ
Cóipcheart © 2020 Dáileoir Iontaofa Comhpháirteanna Leictreonacha - Ocean-Components.com
Ríomhphost: Info@Ocean-Components.com
Seoladh: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
KRPA-11AG-6
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 6V
I stoc:  2 pcs
RFQ
KRPA-11AG-12
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 12V
I stoc:  18 pcs
RFQ